
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

 

 Č.j. 1/O/2019041 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12937 

Název zakázky 
Rozvoj nástroj ů strategického řízení a komunikace s  
veřejností v podmínkách  

Registra ční číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010018  

Název projektu 
Rozvoj nástroj ů strategického řízení a komunikace s  
veřejností v podmínkách m ěsta  

Název / obchodní firma 
zadavatele Město Valašské Klobouky 

Sídlo zadavatele Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 0028461 / CZ00284611 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   Mgr. Eliška Olšáková, starostka města, 

 
 

2. Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

V dokumentu zadávací dokumentace "Textová část Zadávací dokumentace" v části XVI., bod 8. je 
pod písmenem F. "Elektronické zpracování nabídky - části C " požadováno zpracování nabídky 
v elektronické podobě. Rád bych si ověřil, že elektronické zpracování nabídky je tedy požadováno 
pouze v rámci podání nabídky pro část C: Koncepce dopravy m ěsta Valašské Klobouky  a pro 
ostatní části postačuje pouze tištěná nabídka. 

Odpov ěď 

Doporučením doložit do nabídky elektronické zpracování nabídky – část C je myšlena 
skutečnost, aby na elektronický nosič byla nahrána zejména část nabídky, která je v článku XVI 
odst. 8 textové části zadávací dokumentace označena písmenem „C“, tj. návrh smlouvy včetně 
příloh.  

Pro všechny části veřejné zakázky (část A až část G) tedy platí, že nabídky budou podány 
v listinné podobě, a zároveň se pro urychlení dalšího postupu řízení doporučuje podat nabídku 
v elektronické podobě na CD/DVD, které bude přiloženo v listinné podobě nabídky. 

 

2 Přesné zn ění dotazu 

V dokumentu zadávací dokumentace "Textová část Zadávací dokumentace" v části XVI., bod 8. 
je pod písmenem F. "Elektronické zpracování nabídky - části C " a bodem c) následující 
požadavek: "c) všechny p řílohy smlouvy v otev řeném formátu .doc, nebo docx, .xls, nebo 
xlsx ". Zadavatel ovšem přílohy 4 A-G poskytuje pouze ve formátu PDF. Je od dodavatele 
očekáváno, že si podklady konvertuje sám, nebo dodavatel dodatečně poskytne podklady v 
editovatelné podobě?  



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Odpov ěď 
Ohledně požadavku na otevřený formát příloh smlouvy smlouvy platí, že byl v textové části 
zadávací dokumentace ponechán administrativním pochybením.  

Zadavatel poskytuje upravenou Textovou část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 
02.09.2019, kde je tento požadavek odstraněn. 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o formální úpravu bez jakéhokoli vlivu na zpracování 
nabídky, nebude prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

 

Příloha: Textová část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 02.09.2019 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Zlíně dne 02.09.2019    

Jana Schäferová, MCI SERVIS s,r,o, zplnomocněn na 
základě příkazní smlouvy (elektronicky podepsáno) 

 

 


		2019-09-02T13:42:17+0200




